1579. ORDINIS S. BENEDICTI IN GALLIA.

Ex audientia SSmi 14 julii 1837. Sanctitas Sua benigne annuit pro gratia et deputavit D. Prosperum Guéranger designatum abbatem monasterii de Solesmis in Gallis ut, postquam ipse professionem solemnem in monasterio S. Pauli extra mœnia urbis emiserit, professionem Caroli Brandes recipere possit in S. Specu, accedente consensu superioris localis, et peractis prius spiritualibus exercitiis ab eodem Carolo Brandes per decem dies. Quibuscumque in contrarium facientibus non obstantibus. Superior autem localis teneatur asservare in archivio S. Specus fidem enunciatae professionis.

Romæ, etc.

Ex audientia SSmi die 14 julii 1837. Sanctitas Sua attento voto specialis congregationis deputatae, designavit P. abbatem monasterii S. Pauli extra mœnia urbis pro recipienda religiosa professione oratoris (Prosperi Guéranger) peractis prius ab eodem oratore per decem dies spiritualibus exercitiis. Quibuscumque in contrarium facientibus non obstantibus. P. abbas vero prælati monasterii teneatur asservare in ejusdem archivio fidem enunciatae professionis.

Romæ, etc.

1580. SUPER EODÈM.

Decretum dici 19 julii 1837. Septem Emi et Rmi S. R. C. Cardinales ex S. Congregatione negociis et consultationibus episcoporum et regularium præposita a SSmo Domino Nostro Gregorio XVI speciatim deputati, suprascriptas constitutiones congregationis ordinis S. Benedicti in Gallia instaurandæ sedulo diligenterque perpensas censuerunt approbandas esse, si SSmo Domino Nostro placuerit: facta insuper episcopo Cenomanensi uti delegato apostolico facultate monasterium S. Petri de Solesmis, sublata qualitate et prærogativa prioratus, in titulum abbatiae, vel per aliam personam in ecclesiastica dignitate constitutum cum omnibus juribus, privilegiis, honoribus, jurisdictionibus, et oneribus quæ ex apostolicis constitutionibus et regula ordinis et ecclesias abbatiales et abbates spectant, nec non P. D. Prosperum Guéranger jam professum in ordine Benedictino et in abbatialem dignitate constitutum in abbatem ejusdem monasterii et superiorem generalem congregationis Gallie ad formam earundem constitutionum instituendi. Et facta de præmissis relatione ad SSmum D. N. die 24 julii 1837, Sanctitas Sua decretum S. C. ratum in omnibus habuit, et confirmavit, atque litteras apostolicas in forma brevis expediri mandavit.

Romæ, etc.

1581. SUPER CAPITULO GENERALI.

PREFECTO GENERALI MINISTRANTIUM INFIRMIS. — È stata presa ad esame la supplica che V. P. Rma ha presentata alla S. C. de' VV. e RR. per ottenere la facoltà che si possano eleggere per schede i superiori del suo istituto invece di convocare il capitolo generale. Benchè siasi valutata le ragioni addotte, e specialmente la ristrettezza delle rendite che non permette

(1579, 1580). *Solesmes. Profession des deux premiers Bénédictins de France. Approbation des constitutions.* L'abbé de S. Paul hors des murs de Rome est délégué pour recevoir la profession solennelle de dom Prosper Guéranger, qui, de son côté, est autorisé à recevoir, au Sagro Speco de Subiac, la profession de Charles Brandes. Cinq jours après, sept cardinaux de la S. Congrégation revêtent de leur approbation les constitutions de Solesmes. L'abbaye est formellement érigée, et dom Guéranger est établi abbé régulier.

(1581, 1582). *Election au bulletin. Religieux de Saint Camille de Lellis.* Le Saint-Siège permet rarement que les élections aient lieu par bulletin, sans réunion de chapitre. Le présent décret

spese straordinarie; pure conoscendosi la massima di Sua Santità di non accordare tali permessi, si crederrebbe più conveniente implorare dal S. Padre la concessione, per modo che invece dei capitoli locali e provinciali si proceda per schede all'elezione dei due soci generali, ma questi poi insieme col provinciale rispettivo di ciascuna delle quattro provincie dovrebbero fare la scelta del prefetto, come appunto fu praticato nel 1809.

Il sottoscritto patriarca di Costantinopoli, segretario, comunica tuttociò a V. P. affinché possa fare i riflessi che crederà opportuni, ed in tale incontro, con distinta stima ed ossequio ri rassegna.

Romæ, 4 augusti 1837.

1582. SUPER EODEM.

Ex audientia SSmi die 27 augusti 1837. Sanctitas Sua, attentis expositis, benigne annuit hac vice tantum ut capitula localia et provincialia per schedulas celebrentur, et ita quidem, ut schedulæ capitulorum localium a provinciali congregationis ministrantium infirmis aperiuntur coram duobus patribus senioribus, et facta electione eorum qui majora sullragia obtinuerunt, schedulæ ipsæ ad consultationem generalitiam transmittantur, schedulæ vero capitulorum provincialium ad eandem consultationem clausæ et obsignatæ per ipsum provincialem transmittantur, a me cardinali prefecto hujus S. Congregationis aperiendæ; capitulum autem generale juxta constitutiones ordinis, et salvis juribus provincialium, celebretur. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Romæ, etc.

1583. ORDINIS S. BENEDICTI IN GALLIA.

Ex audientia SSmi 16 septembris 1837. Sanctitas Sua, attenta resolutione S. Congregationis speciatim deputatæ ab ipsa S. Sua pro approbatione constitutionum congregationis ordinis S. Benedicti in Gallia, benigne annuit, et propterea mandavit committi P. abbati monasterii S. Petri de Solesmis cum suo capitulo, ut attentis narratis, eos qui vota simplicia jam emisissent in præfato monasterio, præviis spiritualibus exercitiis nec non novitios in enunciato monasterio actu existentes qui decem et octo menses in probatione expleverint, pro eorum arbitrio et conscientia admittere possint et valeant.